様式第 6号 (第 8条関係 )

有田市長  様

自主防災組織名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

令和ク 年 ′月スタロ

小豆島自主防災

有田市宮崎町 1

田 中 憲

有田市自主防災組織育成事業実績報告書

令和夜年 ′月 /'日付有市防C第  綬ノ 号に係る事業が次のとおり完了した
ので報告します。

添付書類 事業完了に伴 う収支決算書

完 了 年 月 日 令和  長 年  ノ 月 ノク 日

事 業 の 内 容 、 成 果 避難訓練、資機材整備

交 付 確 定 を 受 け た い 額 184,600 円

そ の 他

ヽ

上記の報告事項について審査 しました。

(審査結果の意見)

令和   年  月  日

審査員担当者氏名 FI]

[収入の部]

[支出の部]

令和4年度 有田市自主防災組織育成事業補助金 収支決算書

自主防災組織名   ′」ヽ豆島自主防災会

単位 :円

単位 :円

t

区   分 決 算 額 備 者

市 補 助 金 184,600

自主防災組織
負  担  金

55,096

そ  の  他

合   計 239,696

区   分 決 算 額
内 訳

備    考
内    容 単  1面 数量 金    額

( 1 )
防 災 訓 練
や 研 修 等

74,520

アルフア食品わかめご飯 12,150 4 48,600

ノノ  五日ご飯 42,960 2 25,920

(   2   )
資機材の購入

又は更新
165,176

消防ホース 22,000 3 66,000
ホース格納箱 37,400 37,400

非常食五日ご飯 12,960 4 51,840
保存水 2,484 4 9,936

(   (3    )
地  域  の
防 災 活 動

(  4  )
防  災  主
の  育  成

(    5    )
避  難  路
の  整  備

合   計 239,696

(注, )肖 費税及び地方消費税相当額は、各項目に含む。